ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025
V/v đăng ký bổ sung kế hoạch

phản biện xã hội năm 2025

Kính gửi:  Ban thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 19 Luật Đất đai năm 2024 quy định Ủy ban

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp có trách nhiệm: “Tham gia xây dựng pháp

luật; thực hiện phản biện xã hội đối với dự thảo văn bản pháp luật về đất đai…”.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

4141/SNNMT-ĐĐBĐ ngày 03/10/2025 về việc đề xuất đăng ký bổ sung kế hoạch

phản biện xã hội năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất bổ sung thực hiện

phản biện xã hội năm 2025 đối với dự thảo Quyết định của UBND tỉnh quy định

chi tiết một số nội dung về bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu

hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Ban thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp; Nông nghiệp và Môi trường;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NNMT. PĐB

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-10-07T07:35:46+0700

		2025-10-07T08:37:26+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-10-07T13:54:07+0700

		2025-10-07T14:48:59+0700

		2025-10-07T14:48:57+0700

		2025-10-07T14:48:57+0700

		2025-10-07T14:48:57+0700

		2025-10-07T14:49:55+0700

		2025-10-07T15:38:06+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!